
EPILATIONS
Sourcils                                    
Lèvres/joues/menton                  
Visage complet 
Sourcils▪️Lèvres

                       
Aisselles                                   
1/2 Bras                                     
Bras                                         

1/2 Jambes                                                                
Jambes complètes                     
Cuisses                                    

Maillot classique                                                 
Maillot brésilien                        
Maillot intégral
Fesses                        

Torse / Dos                            
Bandes sup                              

 

tarifs 2026

Jambes complètes▪️Aiss▪️Maillot classique
Jambes complètes▪️Aiss▪️Maillot bresilien
Jambes complètes▪️Aiss▪️Maillot intégral

Jambes complètes▪️Maillot intégral                               40 €

9 €
7 €

25 €

9 €
12 €
17 €

16 €
26 €
17 €

14 €
17 €
22 €

19 €
2 €

½ Jambes▪️Aiss▪️  Maillot classique
½ Jambes▪️Aiss▪️Maillot bresilien
½ Jambes▪️Aiss▪️ Maillot integral

35 €
37 €
40 €

40 €
44 €
46 €

14 €

6 €



INSTITUT R.BEAUTE

ONGLES

tarifs 2026’

Pose complète de gel mains (Avec rallongement)

Remplissage

52 €

40 €
Dépose de gel 10 €

Vernis semi-permanent mains

Vernis semi-permanent mains renforcé

Dépose vernis semi-permanent

30 €

35 €

8 €
Pose vernis semi-permanent pieds 25 €

Soin des mains ou pieds 50
minutes

40 €

Manucurie express 14 €

Ongle cassé:  Uniquement sur les ongles avec du gel fait au salon. 2 €
Babyboomer 5 € ou 2 ongles décorés offerts, puis +1 €
par ongle supplémentaire



INSTITUT R.BEAUTE

Soins Visages

tarifs 2026’

Modelage visage relaxant 45 min       

Soin nettoyage de peau 55 min    

Soin visage spécifique 1h            
(Douceur-hydra-Nutri)

Soin visage Anti-Age  1h                                  

Modelage liftant Japonais 45 min    

Teinture cils                                       

45 €

52 €

55 €

58 €

48 €

14 €

Soin visage coup d’éclat 1h 52 €



INSTITUT R.BEAUTE

Soins corps

tarifs 2026’

Gommage du corps 
                      

Massage du dos
                        
       

35€

 36€

Modelage corps 30 min 

Modelage corps relaxant 1h 

Modelage à la bougie 1h            

36€

65€

65€

Modelage Egyptien 1h
( manœuvres douces enveloppantes et très profondes

lâché prise )

Modelage balinais 1h15
( manœuvres en pression ,étirement ,rituel apaisant,

détente ) 

Modelages du monde
65€

80€


